АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.06.2022  № 215/1
 с. Табуны

Об освобождении от обязанности руководствоваться при планировании

закупок товаров, работ, услуг предельными ценами за единицу таких

товаров, работ, услуг, определенными при нормировании в сфере

закупок

В связи с изданием постановления Правительства Российской Федерации

от 9 июня 2022 г. N 1051 "О внесении изменений в постановление

Правительства Российской Федерации от 20 октября 2014 г. N 1084",

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить, что до 31 декабря 2022 г. администрация Табунского района

может не применять положения, утвержденные постановлениями

администрации Табунского района от 27.12.2021 № 388 «Об утверждении

нормативных затрат на обеспечение функций администрации Табунского

района Алтайского края», от 30.12.2020 № 406 «Об утверждении

ведомственного перечня отдельных видов товаров работ, услуг,

закупаемых администрацией Табунского района Алтайского края, их

потребительские свойства (в том числе характеристики качества) и иные

характеристики, имеющие влияние на цену отдельных видов товаров,

работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг» в части

предельных цен за единицу товаров, работ, услуг, определенных при

нормировании в сфере закупок.

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района В.С. Швыдкой